[image: image1.png]

Ошибка! Закладка не определена.
Департамент строительства, жилищно-коммунального

хозяйства, энергетики и транспорта

Ненецкого автономного округа

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 31.05.2017 г. № 252-р
                                                             г. Нарьян-Мар

Об утверждении перечня должностей

государственной гражданской службы

Департамента строительства, жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и транспорта Ненецкого автономного округа, при замещении которых государственные гражданские служащие Департамента обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Руководствуясь законом Ненецкого автономного округа № 636-оз от 01.12.2005 «О государственной службе Ненецкого автономного округа:

1. Утвердить перечень должностей государственной гражданской службы Департамента строительства, жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и транспорта Ненецкого автономного округа (далее – Департамент), при замещении которых государственные гражданские служащие Департамента обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, согласно Приложению.

2. Ознакомить государственных гражданских служащих Департамента с настоящим распоряжением под роспись.

3. Признать утратившим силу распоряжение Департамента строительства, жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и транспорта Ненецкого автономного округа от 12.07.2016 года № 330-р «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Департамента строительства, жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и транспорта Ненецкого автономного округа, при замещении которых государственные гражданские служащие Департамента обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» признать утратившим силу.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
руководителя Департамента строительства,
жилищно-коммунального хозяйства,
энергетики и транспорта
Ненецкого автономного округа                                                    М.И. Тимошенко
Согласовано:

Начальник правового отдела
организационно-правового управления Департамента                                            А.Ю.Ударов

Начальник отдела

организационного обеспечения, учета и отчетности

организационно-правового управления Департамента                                   И.Ю. Рассказова
Главный консультант отдела

организационного обеспечения, учета и отчетности

организационно-правового управления Департамента                                     А.А. Семяшкин

                                                                           Приложение к распоряжению
Департамента строительства, жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и транспорта Ненецкого автономного округа

от ___________2017 № _____-р
«Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Департамента строительства, жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и транспорта Ненецкого автономного округа, при замещении которых государственные гражданские служащие Департамента обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

ПЕРЕЧНЬ

должностей государственной гражданской

службы Департамента строительства, жилищно-

коммунального хозяйства, энергетики и транспорта
Ненецкого автономного округа, при замещении которых

государственные гражданские служащие Департамента
обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах,

об имуществе и обязательствах имущественного

характера, а также сведения о доходах, о расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного

характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей

1. Должности категории «руководители» высшей группы должностей:

1) первый заместитель руководителя Департамента строительства, жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и транспорта Ненецкого автономного округа (далее – Департамент);
2) заместитель руководителя Департамента;

3) начальник организационно-правового управления Департамента;

4) начальник управления строительства Департамента;

5) начальник управления жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и транспорта Департамента;

6) начальник управления государственных программ и приоритетных проектов Департамента;
7) заместитель начальника организационно-правового управления Департамента – начальник бюджетного сектора;

8) заместитель начальника управления строительства Департамента – начальник сектора строительства и содержания дорог;

9) заместитель начальника управления жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и транспорта Департамента – начальник отдела жилищной политики и энергетики;
10) заместитель начальника управления жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и транспорта Департамента – начальник сектора транспорта;
11) заместитель начальника управления государственных программ и приоритетных проектов Департамента – начальник отдела внутреннего контроля и аудита;

12) заместитель начальника управления государственных программ и приоритетных проектов Департамента – начальник отдела реализации государственных программ;

2. Должности категории «специалисты» главной группы должностей:

1) начальник отдела организационного обеспечения, учета и отчетности организационно-правового управления Департамента;

2) начальник правового отдела организационно-правового управления Департамента;

3) начальник сектора градостроительной деятельности управления строительства Департамента;

4) начальник сектора жилищного строительства и инфраструктуры управления строительства Департамента;

5) начальник сектора коммунальной инфраструктуры управления жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и транспорта Департамента;

6) начальник сектора субсидирования жилищно-коммунального хозяйства управления жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и транспорта Департамента;
3. Должности категории «специалисты» ведущей группы должностей:
1) главный консультант бюджетного сектора организационно-правового управления Департамента;

2) главный консультант отдела организационного обеспечения организационно-правового управления Департамента;

3) главный консультант правового отдела организационно-правового управления Департамента;

4) главный консультант сектора градостроительной деятельности управления строительства Департамента;

5) главный консультант сектора строительства и содержания дорог управления строительства Департамента;

6) главный консультант отдела жилищной политики и энергетики управления жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и транспорта Департамента;

7) главный консультант сектора коммунальной инфраструктуры управления жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и транспорта Департамента;

8) главный консультант отдела финансового контроля и аудита управления государственных программ и приоритетных проектов Департамента;

9) главный консультант отдела реализации государственных программ управления государственных программ и приоритетных проектов Департамента;

10) ведущий консультант отдела организационного обеспечения организационно-правового управления Департамента;

11) ведущий консультант правового отдела организационно-правового управления Департамента;

12) ведущий консультант сектора градостроительной деятельности управления строительства Департамента;

13) ведущий консультант сектора строительства и содержания дорог управления строительства Департамента;

13) ведущий консультант сектора жилищного строительства и инфраструктуры управления строительства Департамента;

14) ведущий консультант отдела жилищной политики и энергетики управления жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и транспорта Департамента;

15) ведущий консультант сектора коммунальной инфраструктуры управления жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и транспорта Департамента;

16) ведущий консультант сектора транспорта управления жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и транспорта Департамента;

17) ведущий консультант отдела финансового контроля и аудита управления государственных программ и приоритетных проектов Департамента;

18) ведущий консультант отдела реализации государственных программ управления государственных программ и приоритетных проектов Департамента;